te Domini millesimo trecentesimo octavo. Desto son testimonios fueron Pero 

Laraz e García Perez de Sant benefficiados de la dita yglesia cathedral de la dita ciudat. 

Sig + no de mi Bernart de Castellblanch, notario publico de la ciudat de Tarac;ona e por actoridat real 

por todo el regno de a las sobreditas cosas present e de la suma por mi recebida esta 

carta scrivi mi y fiz e cerre en testimonio de verdat. 

[3V1398J [f. 38r] Dia viernes a tres dias del mes de mayo del anyo de la natividat de nuestro Senyor M CCC 

[3 IV.1398] 

XC VIIIº, sobredito ante el dito e de ditas cortes perexeron micer Pero 

[f del Huescha e del de la Seu de e Pes-

[f. 39 

del abbat de Rueda, e procuraciones con cartas 

111 de mayo. 

In nomine Domini amen. Per hoc presens instrumentum cunctis pateat evidenter anno 

eiusdem millesimo trecentesimo 

in Christo 

die vero tercia mensis 

divina pape 

ad vocatorum specialiter et 

et dominus dominus misera-

iiteram serenissimi et illustrissimi 

in dorso sigillatam cuius tenor et est talis. 

Sardinie et comesque Rossilionis et Ceri-

salutem et dilectionem. vos cer-
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tis causis publícam utilitatem regni Aragonum, concernentibus curiam generalem in hac civitate Cesarau

guste celebrare intendimus ad quam incipiendam undecima die instantis mensis aprilis duximus assignan

dam, et velimus ínter alia que utilitatem et quietem totius generalis dicti regni et [f. 40v] incolarum eius

dem concernunt, quod per vos et alias dicti regni prestetur et fíat nobis fidelitatis debitum juramentum 

quodque iuretur per vos et alias de regno predicto in dominum statim et in regem Aragonum et succes

sorem nostrum post dies tamen nostras illustris Martinus, primogenitus noster carissimus, rex Sicilie et 

ducatuum Athenarum et Neopatrie dux. Ideo vos requirimus et monemus quatenus ad huiusmodi jura

mentum prestandum inter alia in dicta curia agenda dictis die et loco totaliter intersitis. Datum Cesarau

guste, VIª die marcii anno a nativitate Domini millessimo trecentesimo nonagesimo octavo. Rex Martinus. 

Verum cum idem dominus episcopus in dicta curia generali personaliter interesse negueat pluribus aliis 

arduis negociis occupatus. Et de licencia expressa dicti domini regis ad partes remotas profecturus volens 

quod per se et in propria persona non potest per alium expedire, confidens ad plenum de prudentia, scien

cia et probitate venerabilis et religiosi viri domini Petri Vilana, licenciati in decretis et canonici Cesaraugus